
Smlouva

Číslo jednací

CZ00216208DIČ

DODAVATEL
Univerzita Karlova
rektorát
Ovocný trh 560/5
116 36  Praha 1
Česká republika

ODBĚRATEL
scanservice a.s.

Náchodská 2397/23
193 00  Praha 913
Česká republika

9509210012Číslo objednávky

26.03.2021Datum vystavení

Způsob platby

Univerzita Karlova
ÚSTŘEDNÍ KNIHOVNA

José Martího 407/2
162 00  Praha 6

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Požadujeme :
ODBĚRATEL - dodací adresa

OBJEDNÁVKA

00216208IČ
Vysoká školaTyp

OBJ41ÚK - 12Doklad

25648101IČ CZ25648101DIČ

Na základě cenové nabídky ze dne 27.1.2021 u vás objednáváváme prodloužení záruky níže uvedených skenerů na období 29.5.2021 - 28.5.2022:

Množství Celkem s DPH%DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJPoložka MJ

1.00 12 523.5021Dokumentový rychloskener A3 Kodak i3200 10 350.00 2 173.50

1.00 5 082.0021Dokumentovýrychloskener A4 Kodak i2620 4 200.00 882.00

1.00 22 990.0021A0 skener SD One MF 36 19 000.00 3 990.00

1.00 35 090.0021Plotr Canon ImagePrograf770 29 000.00 6 090.00

Razítko a podpis

Kč75 685.50
Eva Růžičková
Telefon: 224491613
E-mail: eva.ruzickova@ruk.cuni.cz

Vystavil(a) Přibližná celková cena

9509210012Číslo objednávky 1Strana

(*) Organizace je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, Úřadem městské části, živnostenským odborem

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



Od: Růžičková Eva eva.ruzickova@ruk.cuni.cz
Předmět: scanservice - do registru smluv

Datum: 29. března 2021 9:31
Komu: Urválek Petr petr.urvalek@ruk.cuni.cz
Kopie: Římanová Radka radka.rimanova@ruk.cuni.cz

Ahoj Petře,
 
Prosím o vložení do registru smluv – scanservise – prodloužení záruky na skenery.
Akceptace objednávky je níže. Objednávka a cenová nabídka je v pdf.
 
Děkuji předem,
Eva
 
 
 
From: Zánová Lucia <lucia.zanova@scanservice.cz> 
Sent: Sunday, March 28, 2021 8:19 PM
To: Růžičková Eva <eva.ruzickova@ruk.cuni.cz>
Cc: Římanová Radka <radka.rimanova@ruk.cuni.cz>; De Herdt Eliška
<eliska.de.herdt@ruk.cuni.cz>
Subject: RE: Cenová nabídka na prodloužení záruky 2021
 
Dobrý den paní Růžičková,
 
Děkujeme za Vaši objednávku, tímto potvrzuji její přijetí a akceptaci. Následně Vám
zašlu předávací protokol k prodloužení záruky skenerů.
 
Hezký den přeji
 
S pozdravem

Mgr. Lucia Zánová
Project Manager
 

 

 
scanservice a.s., Náchodská 2397/23, 193 00 Praha 9, Česká republika
mobil: 420 602 789 004, www.scanservice.cz
 
Tato zpráva včetně příloh je nezávazná, není-li v ní závaznost zprávy či přiložených dokumentů  výslovně vyjádřena.
Vznik či změna našeho závazku  vyžaduje podpis oprávněného zástupce naší společnosti na listině, není-li uvedeno
jinak.  Pro uzavření smlouvy vyžadujeme dohodu o všech jejích náležitostech a ustanoveních, přijetí nabídky s
odchylkou vylučujeme. Zaslané informace jsou určeny pouze pro osobu, která je shora uvedena jako adresát této
zprávy a mohou být považovány za důvěrné. Jakékoli její zkoumání, šíření jinou osobou, než které je tato zpráva
určena, nebo její jiné použití je zakázáno.Pokud tuto zprávu obdržíte omylem, nebo bude tato zpráva
nečitelná, kontaktujte prosím odesilatele.
 
 
 
From: Růžičková Eva <eva.ruzickova@ruk.cuni.cz> 
Sent: Friday, March 26, 2021 2:14 PM
To: Zánová Lucia <lucia.zanova@scanservice.cz>
Cc: Římanová Radka <radka.rimanova@ruk.cuni.cz>; De Herdt Eliška
<eliska.de.herdt@ruk.cuni.cz>
Subject: RE: Cenová nabídka na prodloužení záruky 2021


